



**NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV**

**ÚZEMNÍ ODBORNÉ
PRACOVISŤE STŘEDNÍCH
ČECH V PRAZE**

Vážený pan

Váš dopis čj. / ze dne: 1.9.2023
Naše čj.: NPU-321/75687/2023
Vyřizuje: Mgr. Zápalková
Spisový znak: 823

Praha 14. 9. 2023

Věc : Slaný, správní obvod obce Slaný, žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, dům čp. 1141, st.p.č. 1251, ulice Šultysova

Dne 1.9.2023 jsme obdrželi Vaši žádost ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v tomto znění :

Na základě této žádosti s odkazem na §13 InfZ prosím o poskytnutí následujících informací :

- 1. zaslání kompletního stanoviska NPÚ ze dne 25.1.2023, čj. NPU-321/3701/2023, které bylo podkladem pro vydání závazného stanoviska Městského úřadu ve Slaném, odboru kultury a památkové péče, čj. 2469/2023/OK, sp.zn. R4-759/2023/OK/5,*
- 2. zaslání soupisky spisu vedeného NPÚ v souvislosti s vydáním stanoviska NPÚ, ze dne 25.1.2023, čj. NPU-321/3701/2023, dle předchozího bodu,*
- 3. zaslání veškeré další dokumentace, která je součástí spisové dokumentace, případně spisu vedeného NPÚ v souvislosti s vydáním stanoviska NPÚ, ze dne 25.1.2023, čj. NPU-321/3701/2023.*

V této věci sdělujeme:

Dle Vašeho bodu 1 a 2 Vám v příloze zasíláme písemné vyjádření NPÚ ÚOP SČ, čj. 321/3701/2023, k záměru nástavby ve dvoře domu čp. 1141 ve Slaném a také soupisku k tomuto spisu. V bodě 3 Vám nevyhovujeme, neboť součástí spisu je také závazné stanovisko MěÚ Slaný, v jehož rámci není NPÚ ÚOP SČ povinným subjektem. V této souvislosti dále sdělujeme, že obsahem spisu nejsou žádné další dokumenty zhotovené NPÚ ÚOP SČ.

Ing. Jan Žižka
ředitel

Národní památkový ústav
územní odborné pracoviště středních Čech v Praze
Sabinova 373/5
130 11 PRAHA 3 - Žižkov

Přílohy :
Písemné vyjádření čj. 321/3701/2023 ze dne 25.1.2023
Soupiska daného spisu